Alfredo
ALEMAO

() Indicação

APRIVADO (x) Requerimento
0

Em 08/11/2027] (O) Moção o Nº 128/207]

() Projeto de

P
R
O
T
O
C
O
L
O

Ex: mo Sr: Prefeita Municipal, Gerolina da Silva Alves

O Vereador Alfredo Alexandrino dos Santos Júnior - PSB, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, em especial o inciso IX, art. 43 do Regimento Interno

desta Câmara Municipal, após ouvido o Soberano Plenário, solicita a Mesa Diretora, que seja oficiado a

Excelentissíma Senhora Gerolina da Silva Alves - Prefeita Muncipal, com cópia a Glaycon Rodrigues

Ignácio - Secretário Municipal de Infraestrutura o seguinte REQUERIMENTO.

REQUER: Que seja providenciado uma reforma no Velorio Municipal, tendo em vista as condições

precárias do ar condicionado, ventiladores estragados,e a grande quantidade de infiltrações causando

mofo nas paredes e lage.

DAS JUSTIFICATIVAS

EM PLENÁRIO

Água Clara /MS, 08 de Novembro de 202].

LÓ:
ALFREDO ALEXANDRINO DOS SANTOS JÚNIOR

VEREADOR PSB